
 
Uchwała Nr XL/701/10  

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 9 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach za 2009 rok. 
 
 

 Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 3 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej oraz sporządzania planu finansowego jednostek 
doradztwa rolniczego (Dz.U. z 2009 r. Nr 223, poz. 1780) uchwala się, co następuje: 
 
      §  1 

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa 
Rolniczego w Modliszewicach za 2009 rok stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały.  

2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 
1) bilansu, sporządzonego na dzień 31.12.2009r. zamykającego się po stronie 

aktywów i pasywów sumą bilansową w kwocie 3 810 182,78 zł. 
2)  rachunku zysków i strat, sporządzonego za okres od 1.01.2009r. do 31.12.2009r. 

wykazującego stratę w kwocie 946 596,18 zł. 
3)   informacji dodatkowej. 

 

§ 2 

Strata w wysokości 946 596,18 zł pokryta zostanie z funduszu statutowego Świętokrzyskiego 
Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Dyrektorowi 
Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach. 

 

        § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Sejmiku 

 
 

Tadeusz Kowalczyk 
 
 
Załącznik dostępny jest ŚODR 
Modliszewice ul. Piotrkowska 30 
26-200 Końskie 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

do uchwały Nr XL/701/10 z dnia 9 sierpnia 2010 r. 
 

 
Zgodnie § 7 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 roku 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej oraz sporządzania planu finansowego 
jednostek doradztwa rolniczego (Dz.U. z 2009 r. Nr 223, poz. 1780) jednostka Doradztwa 
Rolniczego przedkłada do zatwierdzenia organowi, któremu ta jednostka podlega roczne 
sprawozdanie finansowe.  
  
 
 


